
ONLINE

Secondo ciclo di webinar
sulla sostenibilità

LE IMPRESE PER
UN PIEMONTE
PIÙ SOSTENIBILE

Confindustria Piemonte propone a tutte le imprese del territorio il secondo ciclo di incontri sui 
principali temi legati alla Sostenibilità.

16 apr. 26 set.

17 ott.

21 nov.

05 dic.

21 mag.

27 giu.

11 lug.

Climate change

Reporting di sostenibilità

Economia circolare

Greenwashing e Green 
Claims

Ecodesign - Digital product
passport

LCA

Carbon footprint

Parità di genere

CALENDARIO E TEMATICHE:

A chi seguirà almeno 6 webinar sarà rilasciato un attestato di partecipazione.
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